3288123 שלושה תושבי האזור, ממחסום 109 לקבר בנימין הסמוך לכפר סבא, וזאת מבלי שהיו בידיהם אישורי כניסה או שהיה כדן.

ביום 8.12.15 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בת.פ. 50607-06-14 בעבירה של הסעת שישה או יותר נוסעים שלא כדן, עבירה לפי סעיף 12א (ג) (א1) (ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

כן הורשע הנאשם בת"פ 61553-07-14 בעבירה של הסעת שב"ח עבירה לפי סעיף 12א (ג) (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

נקבע כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו.

### תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 50, תושב הכפר מוסמוס, נשוי ואב ל - 4 ילדים בגילאי 17-25.

הנאשם מסר כי סיים 8 שנות לימוד ועובד כקבלן משנה בתחום הבניה משנת 2011.

נמסר כי הנאשם אובחן כחולה בסכרת לפני מספר חודשים ומאז הוא מטופל תרופתית.

ששה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

ששה חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של הסעת שב"ח.

קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מהפקדון שהפקיד הנאשם עקב צו הבאה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017 במעמד הצדדים.